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ایجنت ارلینگ هالند گفته که او اولین بازیکن یک میلیارد پوندی دنیای فوتبال 
خواهد شد. رافائلا پیمنتا، می گوید که ارزش این مهاجم نروژی در سال های 
پیش رو بسیار بالاتر خواهد رفت: »به نظرم ارلینگ اولین بازیکنی خواهد شد 
که با مبلغ حدود یک میلیارد پوند مبادله می شود. اگر ارزش فوتبالی، تصویری و 
اسپانسری او را در نظر بگیرید، او بی تردید یک میلیارد پوند ارزش دارد. طبیعی 

است که ارلینگ را با امباپه مقایسه کنید تا ایده ای از بازار به دست بیاورید.«

پپ گواردیولا، مربی منچستر سیتی جواب یورگن کلوپ، مربی لیورپول را داده 
است. کلوپ گفته بود که لیورپول نمی تواند با ثروت مالکان سیتی، که اهل ابوظبی 
هستند، رقابت کند. این حرف او باعث جنجال بسیاری شد. حالا گواردیولا گفته: 
»این حرف عجیبی نیست چون این اولین باری نیست که او در پنج، شش سال 
گذشته چنین حرفی می زند.« از گواردیولا سؤال شد که آیا بازی لیورپول – سیتی 

تبدیل به رقابتی سمی شده که او گفت: »نه، چنین فکری نمی کنم.«

منچستر یونایتد اوضاع ژوائو فلیکس، مهاجم اتلتیکو مادرید را زیر نظر 
دارد و می خواهد او را جانشین کریس رونالدو سازد. او ممکن است در 
ژانویه یا تابستان از اتلتیکو جدا شود. به همین دلیل، یونایتد تمایل دارد 
که این بازیکن را جذب کند. گزارش ها حاکی از آن است که او شاید در 
همین  ژانویه به صورت قرضی منتقل شود و قراردادش در تابستان دائمی 

شود. ایجنت او ژرژ مندس است که ایجنت کریس رونالدو هم است.

ارلینگ هالند پپ گواردیولا: ژوائو فلیکس

اولین بازیکن یک میلیاردی؟ کلوپ شش سال است که از این حرف ها می زند جانشین رونالدو در من یونایتد؟

   یکشنبه   1 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7155

 قرارداد کانته 
در اولویت نیست

گراهام پاتر، مربی چلسی گفته 
که نگران اوضاع انگولو کانته 
نیست. این در حالی است که 
قرارداد این هافبک فرانسوی در 
پایان فصل منقضی می شود. 
این بازیکن به دلیل مصدومیت 
جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست 
داده و پاتر گفته که باشگاهش 
روی این تمرکز کرده که او به 
بهترین شرایط جسمانی برگردد: 
»مهم ترین مسأله برای ما و من 
این است که او آماده شود. تمرکز 
ما روی این است. او مسیری 
طولانی پیش رو دارد و بعد از آن 
به فکر قراردادش خواهیم بود.«

 

 zپیش بازی

 zخبر

بایرن مونیخ یکی از موفق ترین تیم های فوتبال جهان است که 32 
قهرمانی در بوندس لیگا و شش قهرمانی در اروپا دارد. این تیم در 
دوران پرافتخار خود ستاره های درخشانی داشته، به این نام ها توجه 
کنید: فرانتس بکن باوئر، گرد مولر، لوتار ماتئوس، فرانک ریبری، 
آرین روبن و خیلی های دیگر. بسیاری از این ستاره ها از تیم های 
دیگر آورده شدند و بایرن در تاریخ خود ثابت کرده هراسی از خرج 
کردن پول برای تقویت تیم ندارد. این رویه در قرن بیست و یکم 
نیز حفظ شده اما گران ترین بازیکنان تاریخ بایرن کدام هستند؟

گران ترین بازیکنان تاریخ بایرن

داستان ولخرجی های غول باواریا

ثبت شکستی دیگر در کارنامه 
استون ویلای بحران زده، کاسه صبر 
مسئولان این باشگاه را لبریز کرد و 
برای آنها چاره ای جز اخراج سرمربی 
جوان تیم، استیون جرارد باقی 
نگذاشت. پس از قبول شکست 
برابر 5 تا از تیم های لیگ برتر و 
تساوی مقابل سه تیم دیگر طی 
ــر، مردان  10 هفته نخست لیگ برت
جرارد جمعه شب در یازدهمین 
هفته از این رقابت  ها برابر فولام 
تازه صعود کرده نیز باختند، آن 
هم با نتیجه ای سنگین. آنها که از 
دقیقه 62 با اخراج داگلاس لوئیز 10 
نفره شده بودند، 3 بر صفر باختند 
و برای ششمین بار تن به شکست 
ــا 9 امتیاز و تنها 3  ــا اکنون ب دادند ت
اختلاف بیشتر از قعرنشین، در رده 

هفدهم جدول قرار داشته باشند.
همه  شد  سبب  ند  و ر ین  ا
گزارش های تحسین برانگیزی که 
درباره شروع بلندپروازانه جرارد 
در ویلاپارک منتشر و باعث شد 
هواداران لیورپول درباره بازگشت 
یت تیم  او به آنفیلد برای هدا
پردازی  دوران بازیگری اش رؤیا
کنند، رنگ ببازد. در روند ضعیف 
استون ویلا طی فصل جاری نتیجه 
چند بازی بیشتر از همه جرارد را 
تحت فشار قرار داد. یکی از آنها 
باخت خانگی برابر واتفورد بود. 
یک نمایش ضعیف در یک سوم 
دفاعی حریف به میهمان جرأت 
ــن شد که  ــه داد و نتیجه اش ای حمل
امانوئل دنیس در دقیقه 78 یک 
برد ارزشمند را برای واتفورد به 

ارمغان بیاورد. جراردی که کارش 
ــا  دراستون ویلا در فصل گذشته را ب
4 برد در 6 بازی نخست استارت زده 
بود، برابر واتفورد چهارمین باختش 
طی 8 هفته را تجربه کرد. دومین 
باخت، برابر تاتنهام بود که در آن 
ویلا در مقاطعی طولانی از مسابقه 
سوار بر بازی بود اما ضدحملات 
بدون زهرش سبب شد تیم کونته 
به بازی برگردد و با هت تریک سون 
و گلی دیگر از کولوسفسکی حریف را 
ویران کند. باخت ناامیدکننده دیگر 
استون ویلای جرارد در ماه آگوست 
در خانه کریستال پالاس بود. در آن 
بازی ویلا اگرچه موفق شد در دقیقه 
5 گل بزند اما خیلی زود گل تساوی 
را از ویلفرد زاها دریافت کرد. زاها 
در ریباند یک پنالتی دوباره گلزنی 

کرد و پس از او هم ژان فیلپ ماتتا 
سومین گل را برای کریستال پالاس 
به ثمر رساند. باخت به فولام 
هم آخرین میخ به تابوت دوران 
مربیگری جرارد در ویلا پارک بود. 
یک درگیری بی موقع میان داگلاس 
لوئیز با الکساندر میتروویچ که 
باعث اخراج بازیکن استون ویلا 
شد، تیم میهمان را در حالی 10 
نفره کرد که یک گل هم عقب بود. 
گلزنی میتروویچ 6 دقیقه پس از 
این اتفاق بازگشت به بازی را برای 
مردان جرارد سخت تر کرد و گل 
به خودی تایرون مینگز در دقیقه 
84 این کار را عملاً غیرممکن کرد 
ــج  ــکان باشگاه از نتای ــه مال ــا حوصل ت
ضعیف تیم شان سر برود و تصمیم 

به اخراج جرارد بگیرند.

ضربه ای کاری به رؤیای مربیگری جرارد در آنفیلد

رم – ناپولی، 22:15

دربی دل سوله، نبرد 
صدرنشینان تازه وارد

دو غول جنوب ایتالیا در دربی دل 
سوله به مصاف هم خواهند رفت. 
فاصله دو تیم چهار امتیاز است و 
هر دو به دنبال قهرمانی اسکودتو 
هستند. ناپولی هر 1۰ بازی اخیر 
خود در تمامی رقابت ها را برده 
است و آنها در تاریخ شان تنها یک 
بار شده که روندی بهتر داشته 
باشند. این تیم در سال 1۹۸۶ 
توانست 11 برد پیاپی داشته باشد.

ناپولی ۲۵ گل در لیگ زده و 1۷ گل 
در اروپا. آنها 1۵ گل زن متفاوت 
داشته اند. این تیم از نظر تعداد گل 
زده در کنار بایرن مونیخ در صدر 
تیم های پنج لیگ برتر اروپا است. در 
سال ۲۰۲۲، تنها میلان از آنها بیشتر 
امتیاز گرفته است. حالا ناپولی قرار 
است با لیورپول و آتالانتا دیدار کند و 
دیدار با رم هم که در پیش است. به 
این ترتیب آنها آزمون های دشواری 
پیش از جام جهانی پیش رو دارند. 
رم در هشت بازی اخیر با ناپولی در 
لیگ، تنها یک برد داشته است. دو 
تیم در دو دیدار فصل گذشته به 
تساوی رسیدند. آخرین برد رم برابر 
ناپولی در نوامبر ۲۰1۹ بوده است. 
رم البته هر سه بازی اخیر خود را 
برده است و در صورت پیروزی برابر 
ناپولی، برای اولین بار با ژوزه مورینیو 
به آمار چهار برد پی درپی می رسد. 
البته رم در 1۲ بازی اخیر خانگی خود 
برابر تیم هایی که در جمع چهار تیم 
بالای جدول بوده اند، هیچ بردی 
نداشته و در سه دیدار خانگی اخیر 
خود مقابل این تیم ها شکست 
خورده است. آخرین برد خانگی رم 
مقابل تیم های بالای جدول در خانه 
در سه سال پیش و با کلودیو رانیری 
رقم خورد. اما رم اخیراً توانسته در 

سن سیرو اینتر را شکست دهد.
 

اخبار دو تیم
ویکتور اوسیمن به ترکیب ناپولی 
برگشته و حالا لوچیانو اسپالتی باید 
بین جیاکومو راسپادوری و جیووانی 
سیمئونه دست به انتخاب بزند. 
این مربی سابق رم در این مسابقه 
هم امیر رحمانی را در اختیار 
نخواهد داشت. ژوان ژسوس، 
دیگر بازیکن سابق رم به میدان 
خواهد رفت. آندره-فرانک زامبو 
آنگوئیسا به تمرینات برگشته ولی 
نهایتاً روی نیمکت خواهد نشست. 
خویچا کواراتسخلیا در 1۴ بازی روی 
1۳ گل تأثیر گذاشته است و در 
سمت چپ خط حمله ناپولی بازی 
خواهد کرد. در رم هم پائولو دیبالا 
مصدوم است و حتی شاید به جام 
جهانی نرسد. زکی چلیک، ماراش 
کومبولا و گئورگینیو واینالدوم هم 

غایب هستند.
ترکیب احتمالی رم: پاتریسیو، 
مانچینی، اسمالینگ، ایبانیس، 
کارسدورپ، کریستانته، ماتیچ، 
اسپیناتزولا، پلگرینی، زانیولو، 

آبراهام.
ترکیب احتمالی ناپولی: مرت، 
دی لورنتزو، کیم، ژسوس، روی، 
اندومبله، لوبوتکا، زیه لینسکی، 

لوزانو، اوسیمن، کواراتسخلیا.

 بنژامین 
پاوارد

پاوارد با بازی های خوب خود برای فرانسه 
در جام جهانی ۲۰1۸ شهرت بیشتری پیدا 

کرد و در ژانویه ۲۰1۹ راهی بایرن شد. 
او در سال ۲۰۲1 تنها گل بایرن مقابل 
تیگرس در فینال جام جهانی باشگاه های 
ــرن  ــا شش گانه بای ــه ثمر رساند ت ۲۰۲۰ را ب

کامل شود.

میلیون یورو
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اشتوتگارت
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کورنتین 
تولیسو

دوران حضورش در بایرن پر از مصدومیت 
بود و هیچ وقت نتوانست انتظارات 
نی  را برآورده کند. بعد از پنج قهرما
بوندس لیگا، دو جام حذفی آلمان، چهار 
سوپرجام و یک قهرمانی اروپا، تولیسو در 
تابستان اخیر به عنوان بازیکن آزاد به 

لیون برگشت.

میلیون یورو
41
لیون
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خاوی 
مارتینس

انتقال خاوی مارتینس در زمان خودش 
رکورد بوندس لیگا را شکست. 

او ۹ قهرمانی در ۹ سال حضورش در 
ــه دست آورد و نقش پررنگی در  ــرن ب بای
قهرمانی اروپا در سال های ۲۰1۳ و ۲۰۲۰ 
ــازی 1۴   داشت. این اسپانیایی در ۲۶۸ ب

گل زد.

میلیون یورو
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اتلتیک بیلبائو
2015

 لوکاس 
هرناندس

قهرمان جام جهانی ۲۰1۸ با فرانسه گران ترین 
خرید تاریخ بایرن است که در فصل اول 
حضورش دفاع بایرن را تا قهرمانی اروپا 
رهبری کرد. او سه قهرمانی بوندس لیگا، جام 
جهانی باشگاه ها، سوپرجام اروپا، جام حذفی 
آلمان و دو قهرمانی سوپرجام آلمان را در 

کارنامه دارد.

میلیون یورو
80

اتلتیکومادرید
2019

آرتورو 
ویدال

بعد از پنج فصل موفق در یوونتوس، ویدال 
به بایرن رفت و سه فصل در این تیم بود، 
او در شکست ناپذیری خانگی بایرن در 
فصل ۲۰1۷-۲۰1۶ مؤثر بود اما در نیمه دوم 
فصل بعد مصدومیتی شدید برایش پیش 
آمد که فصلش را تمام کرد. آخر آن فصل 

این شیلیایی به بارسلونا رفت.

میلیون یورو
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یوونتوس
2015

ماتیس 
دلیخت

بایرن مدافع هلندی را با قراردادی پنج 
ساله خرید تا جای نیکلاس سوله را بگیرد 

که به دورتموند رفت. 
او شروع درخشانی داشته و در پیروزی 
۷ بر صفر مقابل بوخوم نخستین گل 
بوندس لیگایی خود را زد، حالا عنصر 

کلیدی دفاع شده است.

میلیون یورو
67
یوونتوس

2022

ماریو 
گوتزه

وقتی در ۲1 سالگی به بایرن آمد، او را آینده 
فوتبال آلمان می دانستند، یک سال بعد هم 
در فینال جام جهانی گل قهرمانی آلمان را زد. 
در رده باشگاهی اما در بایرن جا نیفتاد و بعد 
از سه سال به دورتموند برگشت. چهار سال 
ماند و در ۲۰۲۰ به پی اس وی رفت و بعد از دو 

سال به آینتراخت فرانکفورت رفت.

میلیون یورو
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دورتموند
2013

لروی 
سانه

ــود  ــال وینگر سیتی ب ــرن مدت ها به دنب بای
و دومین خرید گران قیمت باشگاه در آن 
زمان شد. البته پشیمان هم نیستند چون 
در اولین بازی اش گل زد و به تیم کمک 
کرده دو قهرمانی بوندس لیگا، دو سوپرجام 
آلمان، جام جهانی باشگاه ها و سوپرجام 

اروپا را به دست آورد.
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منچسترسیتی
2020

متز 
هوملز

هوملز پرورش یافته آکادمی بایرن بود اما در 
ژانویه ۲۰۰۸ به دورتموند قرض داده شد و در 
فوریه ۲۰۰۹ با چهار میلیون یورو با این تیم 
قرارداد بست. در سال ۲۰1۶ با ۳۵ میلیون 
یورو به بایرن برگشت و بعد از چهار قهرمانی 
بوندس لیگا و افتخارات دیگر در سال ۲۰1۹ 
با ۳۰/۵ میلیون یورو به دورتموند برگشت.

میلیون یورو
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دورتموند
2016

دایو 
اوپامکانو

اوپامکانو پدیده لایپزیگ و یکی از بهترین 
مدافعان آلمان در زمان حضورش در این 
ــه  ــن فرانسوی در ۲۲ سالگی ب ــود.  ای ــم ب تی
بایرن آمد و در فصل اول حضورش قهرمان 
بوندس لیگا شد. او برای تیم زیر 1۶ سال 
ــازی کرد که فرانسه در جام  ــز ب فرانسه نی

اژه ۲۰1۴ در رده سوم قرار گرفت.
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